

Årsredovisning
för
Torque Engineering AB
556941-1597

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Napoleon Rydberg, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Torque Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva teknisk utveckling och support inom IT och därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit ett år med mycket volatilitet, vilket vi vet att även våra bransch kollegor upplevt. I början av verksamhetsåret blev vi kontaktade av styrelsen för Orientalent AB gällande en M&A affär, där Torque Engineering förvärvade bolaget till en attraktiv multipel.

Bolaget har erhållit ytterligare möjligheter om M&A men avböjt då fokus lagts på andra delar i den egna verksamheten. Vi finner det dock ej osannolikt att ytterligare M&A affärer kommer genomföras när marknaden och ekonomin tillåter detta.

Bolaget har haft en relativt god beläggningsgrad under året, ca. 93%. Historiskt så är detta under medeltal, men marknaden har varit utmanande med många kunder har haft det svårt på den globala marknaden.

Trots hög beläggningsgrad har det varit utmanade att lyfta resultatet ovanför noll-strecket. Vi har sett att vissa kunder varit under uppenbar finansiell press och har nödgats sänka timarvoden. Därtill har Bolagets kreditkostnaderna ökat på grund av förvärv samt i kombination md att vissa kunder justerat sina betal-tider.

Bolagets orubbede mål att uppfattas som en av de tryggaste arbetsplatser fortsätter och även detta året har ingen konsult sagts upp. Sedan första medarbetaren anställdas (slutet av 2015) har endast en konsult ombetts lämna och ingen konsult har valt att gå till en branschkollega.

Bolaget har lyckats etablera flera nya affärer utanför fordons-sektorn och fortsätter arbeta för att växa utanför denna mycket pressade sektor.

Bolagets omsättning fortsätter att gå ned, vilket är enligt plan, då den drivits av externa aktörer under en planerad tid. Vi förväntar oss att omsättningen kommer mjuklanda kring 22-25 miljoner på lång sikt.

Vår samlade bedömning är att bolaget fortsatt har mycket goda förutsättningar för fortlevnad och fokus förblir att öka marginalerna och att antalet konsulter skall öka med ca. 10% det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	28 452	46 599	59 184	29 379
Resultat efter finansiella poster	-755	418	1 542	684
Soliditet (%)	16,5	25,8	23,5	19,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 044 607	2 163	2 096 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 163	-2 163	0
Årets resultat			-755 330	-755 330
Belopp vid årets utgång	50 000	2 046 770	-755 330	1 341 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 046 770
årets förlust	-755 330
	1 291 440
disponeras så att i ny räkning överföres	1 291 440
	1 291 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 451 978	46 598 995
Övriga rörelseintäkter		114 285	4 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 566 263	46 603 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 006 026	-3 750
Övriga externa kostnader		-1 587 526	-2 257 266
Personalkostnader	2	-26 182 495	-43 922 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 566	0
Övriga rörelsekostnader		-222	0
Summa rörelsekostnader		-28 778 835	-46 183 289
Rörelseresultat		-212 572	419 943
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-197 291	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	42 078
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	1 078
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-91 100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254 573	-45 237
Summa finansiella poster		-542 758	-2 081
Resultat efter finansiella poster		-755 330	417 862
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-462 862
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-342 862
Resultat före skatt		-755 330	75 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 837
Årets resultat		-755 330	2 163

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 224	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 224	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 179 290	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		11 259	11 259
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 215 549	36 259
Summa anläggningstillgångar		1 243 773	36 259
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 782	1 429 279
Fordringar hos koncernföretag		4 535 760	5 837 058
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	625
Övriga fordringar		122 160	301 795
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 864 193	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 178	509 929
Summa kortfristiga fordringar		6 904 073	8 078 686
Summa omsättningstillgångar		6 904 073	8 078 686
SUMMA TILLGÅNGAR		8 147 846	8 114 945

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 046 770	2 044 607
Årets resultat		-755 330	2 163
Summa fritt eget kapital		1 291 440	2 046 770
Summa eget kapital		1 341 440	2 096 770
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	358 187
Summa avsättningar		0	358 187
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 536 378	1 246 293
Summa långfristiga skulder		2 246 297	1 246 293
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	43 805
Övriga skulder till kreditinstitut		567 541	0
Leverantörsskulder		553 859	195 995
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Skatteskulder		262 653	805 553
Övriga skulder		1 681 253	2 518 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 484 803	849 746
Summa kortfristiga skulder		4 560 109	4 413 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 147 846	8 114 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	28	49

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Torque Engineering AB är till 100% ägt av Ultra Group AB, org-nummer: 559383-7221 . Moderbolaget kommer verka för att skapa betydande synergivärden för Torque Engineering AB och dess partners. Moderbolagets drift omfattar grundfunktioner i verksamheten som tidigare belastade Torque Engineering, vilket nu till stor del ej är fallet. Genom Moderbolagets roll i koncernen så skapas icke försumbara skalfördelar, som kommer Torque Engineering till godo i flertal former.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	30 790	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 790	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
Årets avskrivningar	-2 566	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 566	-60 000
Utgående redovisat värde	28 224	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	1 676 580	0
Försäljningar	-497 290	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 179 290	0
Utgående redovisat värde	1 179 290	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	137 500	137 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 500	137 500
Ingående nedskrivningar	-112 500	-73 250
Årets nedskrivningar	0	-39 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-112 500	-112 500
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 750 000	1 250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 536 378	1 246 293

Not 8 Långfristiga skulder

Det finns ingen skuld som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	2 250 000	1 750 000
	2 250 000	1 750 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Kristoffer Napoleon Rydberg
Kristoffer Napoleon Rydberg
Verkställande direktör
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Therese Jonasson
Therese Jonasson
Auktoriserad revisor
